1/2

平成 29年 3月 1日

各 位

                                                               会社名   株式会社酉島製作所

代表者名  代表取締役社長 原田耕太郎

（コード番号 6363  上場取引所 東証１部）

           問合せ先 人事部長 高橋 広人

(TEL. 072-695-0551)

組織改訂ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 4月 1日付を以て、平成 29年 2月 9日に発表した組織改訂並びに人事異動に引き続き、下記の通

り組織改訂並びに人事異動を発令するのでお知らせ致します。

記

１．組織改訂

１． 情報ｼｽﾃﾑ室

業務企画部を情報ｼｽﾃﾑ室に統合し、情報ｼｽﾃﾑ室を業務企画課、企画・開発課、運用・管理課の 3課体

制とする。

２． 海外企画部

海外企画部を新設し、海外企画課をおく。

３． 営業本部

1)ﾌﾟﾗﾝﾄ営業部

ﾌﾟﾗﾝﾄ営業部を新設し、ﾌﾟﾗﾝﾄ営業課をおく。

2)東京支社

営業技術部を新設し、公共営業部、東日本ﾌﾟﾗﾝﾄｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部、産業営業部、ｻｰﾋﾞｽ営業部、

営業技術部の５部体制とする。

４．生産本部

1)生産企画室を新設する。

2)海外生産室を廃止し、海外生産課を生産管理部へ移管する。

2/2

５．主要人事

氏名 新 旧

田崎 拓章 生産企画室長 業務企画部長

昼沢 義則
産業統括部長

兼 ﾌﾟﾗﾝﾄ営業部長
産業統括部長

山田 仁
東京支社営業技術部長

兼 営業技術課長
東京支社産業営業部担当部長

小野 琢矢
TGT東南ｱｼﾞｱﾘｰｼﾞｮﾅﾙﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

兼 ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ支店長
TGT東南ｱｼﾞｱﾘｰｼﾞｮﾅﾙﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

三島 尉行
生産本部副本部長

兼 ﾎﾟﾝﾌﾟ製造部長

生産本部副本部長

兼 海外生産室長

兼 ﾎﾟﾝﾌﾟ製造部長

吉野 誠二 海外企画部長 人事部担当部長

以  上